
27ª VARA CÍVEL DA CAPITAL – SP 
EDITAL DE PRAÇA JUDICIAL - VERSÃO RESUMIDA PARA PUBLICAÇÃO Art. 887, § 3º/CPC EDITAL DE PRAÇA JUDI-
CIAL ONLINE. Fabio Zukerman - Leiloeiro Oficial - JUCESP 719. 27ª VARA CÍVEL DO FORO CENTRAL DA COMARCA 
DA CAPITAL. Processo: nº 1014183-28.2015.8.26.0100. Executados: executado(s) FABIANO PARIZOTTO, NANTES E 
SILVA LTDA, EDNEI PAES NANTES, MARCELO LINCOLN ALVES SILVA, ALINE NOGUEIRA FUKUCIRO, TAICLINE 
BORTOLUZZI - Fazenda Nossa Senhora Aparecida II c/área total de 1.201.8954 ha. - ELEMENTOS CADASTRAIS (IN-
CRA) Fazenda Nossa Senhora Aparecida II. Localização: Margem direita do Rio Azul. Código do Imóvel: nº 
950.076.717.665-7. Descrição completa na Matrícula nº 3.981 do 01ª CRI de CLÁUDIA/MT. Lance mínimo na 1ª praça: R$ 
4.519.849,50 - Lance mínimo na 2ª praça: R$ 2.711.909,70 (60% do valor de avaliação) (sujeitos à atualização). DATAS 
DAS PRAÇAS - 1ª Praça começa em 04/12/2020 às 14h35min, e termina em 07/12/2020 às 14h35min; 2ª Praça começa 
em 07/12/2020 às 14h36min, e termina em 18/12/2020 às 14h35min. Ficam os executado(s) FABIANO PARIZOTTO, NAN-
TES E SILVA LTDA, EDNEI PAES NANTES, MARCELO LINCOLN ALVES SILVA, ALINE NOGUEIRA FUKUCIRO, TAI-
CLINE BORTOLUZZI, bem como seu cônjuge, se casado(a)(s) for(em), credor(a) hipotecário DOW AGROSCIENCES IN-
DUSTRIAL LTDA, DOW AGROSCIENCES SEMENTES & BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA e demais interessados, INTI-
MADOS das designações supra, caso não seja(m) localizado(a)(s) para a intimação pessoal, bem como da Penhora reali-
zada em 19/01/2016. 
 

PARA MAIS INFORMAÇÕES: 

(011) 3003-0677 l www.ZUKERMAN.com.br 


